
wYBoRY UZUPEŁNIAJĄCE Do RADY MIEJSKIEJ w GMINIE Do 20 TYS. MIEsZKANcow

okręg wyborczy nr: I 0 Liczba mandatów: 1
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Załącznik do protokołu z wyborÓw

ZESTAWIENIE wYNIKow GŁosowANIA w oKRĘGU wYBoRCzYM
Zestawienie Wyników głosowania w okręgu wyborczym nr 10' utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Gniewkowie
sporzqdzone dnia ].7 marca 2019 r, przez Miejskq Komisję Wyborczą w Gniewkowie.

Komisja stwierdza' ze otrzymała protokół głosowania od 1 obwodowej komisji wyborczej ds' usta]enia wyników

Uwaga! Liczbaz pkt 5 nie może być większa od liczby z pkt 4. Suma liczb z pkt 5a_5e nie moie być mniejsza od liczby z pkt 5

Uwaga! Liczba z pkt 6 pomniejszona o liczbę z pkt 6a powinna być równa liczbie z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 6a
nie powinna być większa od liczby z pkt 5e. , l

nia właściwei dla okresu i na oodstawie tepo Drotokołu ustal iła nasteouiace wVniki s.łosowania W o

1
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania (umieszczonych w spisie,
z uwzględnieniem dodatkowych formularzy) w chwili zakończenia głosowania 6 7 7

1 Ą w tym umieszczonych w części A spisu wyborców (ob1lwatele polscy) f) 7 7

I D
w tym umieszczonych w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy
obywatelami polskimi) 0

Uwaga! Suma liczb z pkt 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt 1.

2
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania
(Iiczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem
w spisie)

2 4

2a w tym w części A spisu wyborców (obywatele polscy) 2 A 3

2b w tym w części B spisu wyborców (obywatele UE niebędqcy obywotelami polskimi) 0

Uwaga! Suma liczb zpkt2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2.

Liczba wyborców głosujqcych przez pełnomocnika (Iiczba kart do głosowanio wydanych
na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe konlisje wyborcze
d s, prze p r ow a dzenia głosow ania)

2

4 Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze 0

5 Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym 0

Jd
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, rv których nie było
oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu U

5 D
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie
było podpisan e przez wyborcę 0

5c
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, rv których nie było koperty
na karty do głosowania 0

50
Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowata się
niezaklejona koperta na karty do głosowania U

JC
Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych
oo urnY

n

t) Liczba kart wyjętych z urny 2 A

6a w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu
korespondencyjnym 0
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7
Liczba kart niewaznych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonvch pieczęcią
obwodow ej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosow atlia)

,} 0

8 Liczba kart ważnych 2 4 3

Uwaga! Suma liczb z pkt7 i B musi być równa liczbie z pkt 6.

9 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) 0

9a
w t\:m z powodu postawienia znaku ,,X'' obok nazrviska dwóch lub większej liczby
kandvdatórv

0

9b w tvm z powodu niepostawienia znaku ,,X" obok nazrr' iska zadnego kandydata 0

9c
W t\'m Z polvodu postawienia znaku ,,X', wyłqcznie obok nazrr. iska skreślonego

kandydata (art.436 ! 1 Kodeksu wyborczego)
0

Suma l iczb z pkt 9a 9c musi być równa l iczbie z pkt 9

10 Liczba głosórr.v'ażnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatólr.
(z kart v,ai:nych)

2 A

1 1

Suma l iczb z pkt 9 i 10 musi być równa l iczbie z pkt B.

Na poszczególne iisty kandydatów i umieszczonego na nich kandydata oddano następujące liczby głosów
ważnvch:

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:
1) Ruciński Jarosław Antoni - Przewodniczący

2) Rychlewski Jarosław Marcin - Zastępca Przewodniczącego

3) Bogusiewicz Jarosław - Członek

4) Horkulewicz Anur Rafał - Członek

5) Lorync Jarosław - Członek

6) Miszczyk Andrzej - Członek

7) Morawiec Mariola - Członek
, / ' . , , . I

8) Proszkiewicz Mirosława Małgorzata - Członek

9) Romanowska Ewa - Członek
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MAJERSKI Marek Jarosław
zgłoszon1' przez KWW ADAMA STRASZYNSKIEGO, I  i - i - nr 1

o 7

2 ROSZAK Adam
zgłoszony przez KWW WSPOLNA DROGA, Lista nr 2

A 9

3
ZMUDZINSKI Andrzej
zgłoszony przez KWW ANDRZEJA ZMUDZIŃSKIEGo. t, ista nr 3

1 2 7
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